
  

  

  

  

APOSTILLE 
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961) 

  

1. country : United Kingdom of Great Britain and Northern Ireland 
  

This public document 
Le présent acte public / El presente documento público 
  

2. Has been signed by Richard Markham Thompson 

a été signé par 
ha sido firmado por 
  

3, Acting in the capacity of  sSoticitor. 
agissant en qualité de 
quien actúa en calidad de 
  

4. Bears the seal/stamp of Not Applicable 
est revétu du sceau / timbre de 
y está revestido del sello / timbre de 
  

  

  
  

  

Certified 
Altesté / Certificado 

5. at London 6. the 06 January 2014 
álen : le / el día 

7. by Her Majesty s Principal Secretary of State for Foreign and 
par! por Commonwealth Affairs . 

8. Number J897872 
sous no / bajo el número 
  

Sceau / timbre: 

9. Seal / stamp: 10. Signature: O. Matti 
Signature: 

240% 

Y
 

    
  

Sello / timbre: Firma: 

  

    

  

  
  

This Apostille is not to be used in the UK and onty confirms the authenticity of of the signature, seal or stamp on 
the attached UK public document. It does not confirm the authenticity-of the underiying document. Apostilles 

attached to documents that have been photocopied and certified in the UK confirm the signature of the UK * 

public ofi cial who conducted the certification only. It does nat authenticate either the signature on the original 

document or the: contents of the original document in any way, 

1f his document ¡s to be used in a country which is not party to the Hague Convention of St Qotader 1961, 1t 
should be presented to the consular section of the mission reprEs entingiBateót 

          OTARÍADÉCIMA sai 

> DEL CANTÓN GUAYAQUIL aX 

pres on o , 

A eun 

e 

  

   

  

   



  

    

  

Certification 

We, MORGAN £. MORGAN, as Registered Agent of KENSINGTON 

GLOBAL VENTURES LLP a Limited Liability Partnership 
incorporated in England and Wales with partnership number 
00337739, hereinafter referred to as the "Company”, hereby confirm 
that the original Resolution dated 21% November 2013 granting a 
Power of Attorney in favour of Mrs Marcia Irene Vaca duly executed 
by the four partners of the Limited Liability Partnership dated 21* 
November 2013 and the translation into English language attached 
hereto are true and authentic documents. 

Given this 6" day January 2014. 

Dare Cl 
-_MORGÁN £ MORGAN 

  
NOTARÍA DÉCIMA SEXTA 

DELCANTÓN GUAYAQUIL, 

p
l
 

  

  

A 
4 is | > 

  

 



  

  

  

  

  

    
N ADOPTADA UNÁNIMEMENTE POR LOS 

o SOCIOS DE 

KENSINGTON GLOBAL VENTURES LLP 

21 de noviembre de 2013 

Los suscritos, Fundacion Ma Preference, Antor Foundation, Masor Foundation y 

Ramor Foundation, siendo todos los socios de KENSINGTON GLOBAL 

VENTURES LLP, una sociedad en comandita de responsabilidad limitada, organizada 

conforme a la Ley de Sociedades en Comandita de Responsabilidad Limitada del 2000, 

por la presente adoptan las resoluciones siguientes: 

CONSIDERANDO, otorgar un poder para representar a la sociedad sujeto a la 
aprobación unánime de los socios existentes; 

En consecuencia, por la presente, unánimemente 

RESUELVE: — designar a la Sra. MARCIA TRENE VACA CASTILLO, portadora 
del pasaporte no. 1000756955, como Apoderada de la Sociedad, con 

efecto en la fecha de la presente resolución; 

RESUELVE: emitir un Poder a la Sra. MARCIA IRENE VACA CASTILLO, 

: portadora del pasaporte no, 1000756955, con facultad y autoridad para 
actuar y firmar y que el dicho Poder lo firmen los Socios de la citada 

Sociedad en Comandita; 

Las presentes resoluciones fueron unánimemente adoptadas con efecto al 21 de ma p 
noviembre de 201 l la DAY DAT 

vo : - A : TN MU, 

LS, <-PAICOLEX TR] Y 

Por y en nombre de 

YA Antor Foundation 

hy ¿ 01 > AAN 
¿ PAÍCOLEX TRU 

Por y en nombre de 2 Por y en nombre de 

Masor Foundation Ramor Foundation ' 

   

   

   

    

   

    NOTARÍA 

  

   DÉCIMA SEXTA 
Ún GUAYAQUIL, 

y e 
1 

  

    

1 
Ss 

  
      

     


